Būficiat uob^t d^s + meminuit testamēti sui: qd ad abra

ha + ysaac + iacob locut^t ī suor^t suor^t fidelū Et det ub

cor sib^t ut colatis eū: + faciat ei uolūtātē Ad agnat

dūs cor uīm ī lege sua + i p̄ceptis suis: + faciat pacē

Eraudiat o^roz uīaz + regaliet^t uob^t: n̄ uos deserat i p̄ce

malo dūs d^s in: **R**ōmē dⁿe aliqūtūlū + dep̄care s^cenos

tuos **V** dⁿe refugī fes es nob^t a gnacōe + p̄geige.

Alla **v** dōnde nob^t dⁿe mīaz tuā + salutē tuū da nob^t **Ew.**

Hēre fidē di: **ut s. p. p̄cas Offi.** **D**e p̄fūdis clāmānū adre

dūe dⁿe evandi o^roz meā **Secta.** **M**iserē q̄s dⁿe d^s nī-

salis + falab^t tuis p^r qb^t hoc s^cacīanū laudis tue offm^t ma

restat: ut p̄fēt lētā lūpne būdēomis ḡam obtineant et

ḡam ētē bētēdūns acq̄uant p^r **O** Ab octas meis mī

da me dⁿe + ab alienis p̄c serio tuo **Ap.** **D**iuina libatē

mīstia q̄s dⁿe. ut hec salutaria s^cacīnta ill^t pficiat ad p

lītātē + pacē: p^r q̄z q̄z dilectōe hec tue obtulim^t ma

līus p̄pli eos sū **Glossa p. t̄bulatōe S. restati.** **P.**

dict dūs d^s q̄tūq̄z t̄bulatōe clāmānūt ad me ev

audiā eos + ero illoz dūs ī p̄petuū **P** Atēdētē ip̄le mī legē

clētē tue **oō** **C**meā idētē aure uīaz nūl a xīs mei.

q̄s dⁿe p̄ces placat^t ad mitte: ut destrictis adū

litatib^t + errorib^t uīnīs: secūrā t̄ suīat libatē: **I.**

Quelo dⁿe d^s cel fortis magne **I. libri Elōre.**

q̄tē tē diligēt: + custodīt p̄actū + mīaz cū hūs

q̄tē diligēt: + custodīt mādata tua: fūat auris tua

austulans et odi tui apti. ut audias orationem serui tui. quia
ego obo coram te nocte et die plerius tuus. et auctor p[ro]pt[er]as
cor. q[uo]d peccatum est. Aenit ubi. q[uo]d mandasti moysi famulo tuo.
dicens Si reuili fuitis admicet custodiam maledicta mea et
faciat ea. et si abducti fuitis ad extrema celi. inde g[ra]ve
galo nos et induca malum et deg[ra]de. ut habaret nomen meum ibi
in lempitium. Et ipsi serui tui et populus tuus. quos redemisti in
fortitudine tua. et manu robusta. Et nunc obsecro dominum sic
auris tua intenders ad orationem famuli tui et seruorum tuorum q[uo]d
uolumus tunc nomen tuum. et dirige eos hodie. Et da nunc populo
tuo domine deus n[ost]r[u]s. **R**iberali nos domine ex afflictione nos. et
eos qui nos odunt. **R**undo laudabilem tota die et in ore tua
necrom in clara. **A**lla. **R**um poluit fides tuos patet et adipe
brunimenti carnat te. **S**equitur scilicet euangelium lucanum.

In illo tempore. dicitur. Petre et dabitur uobis. Querite et inuenietis. pullate et apietis uobis. Omnis enim qui petat accipit. et
qui querit inueniet. et pullante aperte. Quidam ait xenobis precepit
petri panem. nunc lapide dabit illi. Aut piletum. nunc p[ro]p[ter]a p[er]il
serpentem dabit illi. Aut si petierit oum. nunc porriget illi cornu.
Si ergo uos cu[m] sitis mali noscas bona data dare filius u[er]is
quoniam per ut decole dabit spem boni perentibus. **C**estor.

Si ambulauis in iudeo abulatis iudeis in multis me dñe et super iram in mihi
cor meum extenderis manu[m] et salu[m] me faciat deca tua. **S**ecundum. **P**rotege nos ab domine tuis myslis. luctacib[us]. ut diuina res. a cor
familiari et intercessione conseruat. **T**u maledicta tua custodiri in
mea omnia digant me misericordia tuae iustificacionis tuas. **O**p[er]a.

Quod domine deus n[ost]r[u]s. ut quos diuina bonus placare gaude
huiusmodi non sanas. bracie p[ro]p[ter]a. **I**mpunit suffragia. **P**ropter omnibus sanctis.
Quoniam. q[uo]d o[ste]ndit deus. ut intercessio nos secundum dei gratitiam ma
rie. locis iohannes baptizavit. et omnia electi tuorum ubique locutus est. ut
ut dum cor meum in tua regnum proxima sentiam. **P**ropter secundum. **Q**uoniam
domine placare mihi. ut intercedentes omnibus sanctis tuis. atutus
nos defende p[ro]p[ter]a. **C**apitulo. **S**implim domine bene marie
per uigilias et omnia electi tuorum proximorum facientes sacramenta re

142

letra" p̄q: ut et p̄p̄l̄ gerim⁹ et tu⁹ gaudi⁹ nō. **P̄ḡt̄ fidel⁹.**
Dom⁹ deus x̄m⁹ nō i⁹ m̄tos utute ab⁹ tue op̄me nātie
stat⁹: ut p̄p̄l̄ tu⁹ et b̄di⁹ i⁹testate letet⁹ et q̄m tū
quillitate b̄ exultet p̄ **Secre⁹** **D**om⁹ dñe ab⁹ utute mysl⁹
et a⁹n⁹ mūdēn⁹ octas. et ab⁹ mūtus b̄lēm mūd⁹ p̄ **pp̄len⁹**
Visulic⁹ nos ab⁹ dñe p̄cip⁹ tu⁹ sc̄a mysl⁹: et p̄arit ub⁹
expiatōn⁹ obuat et nummē p̄ **Pro st̄abilitate coll⁹.**
Ompt. s. deus edificator et cultos n̄m̄ c̄titatus lugine: cu⁹
sc̄o locū illū et oñia loca n̄m̄ c̄ h̄itorib⁹ suis "ut sit
ies domīculū n̄columitatis et patis p̄ **Secreta⁹**
Dom⁹ lacit⁹s dñe ab⁹ placatus intende: ut qui p̄p̄is ora
absolut⁹ debet⁹ n̄ grauen⁹ extens⁹ & abol⁹ libēm adi⁹s p̄ **pl⁹.**
Eam̄ia tu⁹ ab⁹ dñe mittente vñ da sc̄iturice mātria
fæz om̄ib⁹ lñs tu⁹ p̄petuo subna modit⁹: ut allit nob⁹
et misericordie caudela" et m̄t aqua fortitud⁹ p̄ **p̄ cordia fr̄m⁹.**
Deus largitor patis et amator caritatis: da seru⁹ tu⁹
uera cu⁹ uoluntate cordi⁹ ut abom⁹b⁹ a⁹ nos p̄il
sant c̄ptatoib⁹ libeaur p̄ **Secta⁹** **D**om⁹ lacit⁹s ab⁹ dñe
acde placatus ut qui p̄p̄is oram⁹ absolut⁹ debet⁹ n̄ suem⁹
extens⁹ p̄ **Cōp̄leda⁹** **S**c̄u nob⁹ dō sp̄m tue caritatis ni
fund⁹: ut a⁹n⁹ vno celesta p̄ne lñtali⁹ una fæta p̄met
Deus aqua sc̄a desideria **Pro pace coll⁹.** **T**orches p̄
R̄ta consilia et iusta s̄c̄a ap̄a "da seru⁹ tu⁹ illa & mi
dub dare n̄ p̄ p̄ce: ut et corda n̄m̄ mādat⁹ tu⁹ dedica
& hosti⁹ solata formidina tpa lñt tu⁹ p̄rectio tñqilla p̄ **Sec⁹**
Deus a⁹ credentes m̄te p̄p̄los illis sc̄is acuti b̄vrib⁹ dig
nare p̄ces et hostias dicere & plebis hulcepe: ut p̄ce tu⁹ re
tate sc̄ella x̄anc⁹ fñc⁹ abo⁹ hostie faciat & lec̄os p̄ **pl⁹.**
Deus autor patis et amator & nōll̄ mūe cui seru⁹
regnare ele p̄te abom⁹b⁹ impugnatoib⁹ supplices tu⁹s: ut
qui indeclinione tua q̄dīm⁹ illius hostilitatis arma tue p̄
Dom⁹ deus a⁹ uiuox dñaris **Vivis + defunctis⁹.**
Osim⁹ et mortuox: oñia m̄leroris mos tu⁹s sic
ope futuros esse p̄noscas" te sup̄lates exoram⁹: ut paupi